CAMPOS BORGES – Edital de Licitação Nº
008/2026

26/01/2026 às 13:56

MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES – RS
AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES/RS, CNPJ Nº 92.406.164/0001-31, TORNA PÚBLICO, para
o conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 008/2026 na
Modalidade de Pregão Presencial nº 002/2026, que formam o Processo Licitatório Nº
008/2026, para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA A AQUISIÇAO DE 01
ROÇADEIRA HIDRAULICA, COM 1,70 M A 1,80 M DE TRABALHO COM REGULAGEM DE
ALTURA E RODA GUIA, COM ENGATE NO 3º. PONTO DO TRATOR. Entrega e abertura dos
Envelopes da Documentação e Propostas no dia 12 de fevereiro de 2026, às 09hs00min. Cópia
do Edital e seus anexos na Prefeitura Municipal de Campos Borges/RS, situada na Praça 13 de
abril, Centro da Cidade de Campos Borges/RS. ou no site: www.camposborges.rs.gov.br.

–
                                                                          Campos Borges/RS, 26 de janeiro de 2026.
–

MARCOS ANDRE SOARES
Prefeito Municipal em Exercício

Veja também:  Lagoa dos Três Cantos - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2026

 Não perca nada!
Ative e receba as principais notícias em tempo
real.

Ativar agoraDepois

27/01/2026, 06:42 CAMPOS BORGES – Edital de Licitação Nº 008/2026 – Você Lê | Jornal Eletrônico

https://vocele.com.br/campos-borges-edital-de-licitacao-no-008-2026/ 1/2

https://vocele.com.br/lagoa-dos-tres-cantos-pregao-eletronico-no-4-2026/

Postado em: 26/01/2026 às 13:56
CNPJ: 63.328.007/0001-57
https://vocele.com.br/campos-borges-edital-de-licitacao-no-008-2026/

 Não perca nada!
Ative e receba as principais notícias em tempo
real.

27/01/2026, 06:42 CAMPOS BORGES – Edital de Licitação Nº 008/2026 – Você Lê | Jornal Eletrônico

https://vocele.com.br/campos-borges-edital-de-licitacao-no-008-2026/ 2/2